1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2

к Контракту от 05.06.2023 г. №2/4/23000064

Капитальный ремонт входной группы здания ФГБУ "НМИЦ ТПМ" Минздрава России,

расположенной по адресу: г. Москва, Китайгородский пр., дом 7.

Идентификационный код закупки 231770902428377090100100010014120243

г. Москва         «27» июня 2023 г.

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский

исследовательский центр терапии и профилактической медицины» Министерства

здравоохранения Российской Федерации (ФГБУ «НМИЦ ТПМ» Минздрава России), именуемое

в дальнейшем «Заказчик», в лице руководителя контрактной службы Прохоровой Елены Сергеевны,

действующей на основании доверенности от 15.02.2023г. № 11/Д, с одной стороны, и Общество с

ограниченной ответственностью "БИЗНЕС И КОНСАЛТИНГ" (ООО "БИК"), именуемое в

дальнейшем «Подрядчик», в лице Генерального директора Родионова Сергея Александровича,

действующего на основании Устава, с другой стороны, здесь и далее именуемые «Стороны»,

заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее - Соглашение) к Контракту от 05.06.2023 г.

№2/4/23000064 Капитальный ремонт входной группы здания ФГБУ "НМИЦ ТПМ" Минздрава России,

расположенной по адресу: г. Москва, Китайгородский пр., дом 7. (далее - Контракт) о нижеследующем:

1. Руководствуясь п. 1 ст. 450 ГК РФ и п. 10.2. Контракта в целях уточнения единицы измерения

работ по Контракту Стороны пришли к соглашению внести изменения в Контракт, а именно:

1.1. График производства работ (Приложение № 3 к Контракту) изложить в редакции

Приложения № 1 к настоящему Соглашению.

2. Все остальные условия Контракта, не измененные настоящим Соглашением, остаются без

изменений и подлежат исполнению Сторонами.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами.

4. Настоящее соглашение является электронным документом, который подписан электронно-

цифровыми подписями Сторон на электронной торговой площадке https://44.tektorg.ru/ и хранится в

реестре контрактов, заключенных Заказчиком в единой информационной системе.

5. Приложением № 1 к настоящему Соглашению является График производства работ

(Приложение № 3 к Контракту).

6. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ЗАКАЗЧИК: ПОДРЯДЧИК:

Федеральное государственное бюджетное

учреждение «Национальный медицинский

исследовательский центр терапии и

профилактической медицины» Министерства

здравоохранения Российской Федерации

(ФГБУ «НМИЦ ТПМ» Минздрава России)

Общество с ограниченной

ответственностью "Бизнес и Консалтинг"

(ООО "БИК")

Юридический адрес: 101990, г. Москва,

Петроверигский переулок, дом 10, стр.3

Юридический адрес: 127486, город

Москва,ул. Ивана Сусанина, д. 2, стр. 2,

ЭТ/ОФ 1/107

Почтовый адрес: 101000, г. Москва,

Петроверигский переулок, дом 10, стр.3

Почтовый адрес: 127486, город Москва,ул.

Ивана Сусанина, д. 2, стр. 2, ЭТ/ОФ 1/107

Телефон: +7-499-553-68-68 Телефон: +7 968 5264607, +7 929 5377831, +7

499 4907839

Факс: +7-495-621-01-22 Факс: -

Адрес электронной почты: EProkhorova@gnicpm.ru Адрес электронной почты: disp.bik@yandex.ru

ОГРН: 1027739172240 ОКПО: 04883350  ОГРН: 1157746396103

ИНН: 7709024283    КПП: 770901001    ИНН: 7709456558

ОКТМО: 45375000000     ОКОПФ: 75103 КПП: 774301001

БИК: 004525988  БИК: 044525593

расчетный счет: 03214643000000017300

корреспондентский счет 40102810545370000003

расчетный счет: 40702810202160002699

корреспондентский счет:

30101810200000000593

mailto:ikim@gnicpm.ru#_blank

2

в Главном управлении Банка России по

Центральному федеральному округу г. Москве

в АО «АЛЬФА-БАНК»

ОКПО 12300

лицевые счета: 20736У14950, 21736У14950,

22736У14950

ОКТМО 11698506

ОКОПФ 45340000000

Интернет-сайт: http://www.gnicpm.ru Интернет-сайт: -

Приложение № 1

к Дополнительному соглашению

от «__» _________ 2023 г. № 2

к Контракту от «05» июня  2023 г.

№ 2/4/23000064

ГРАФИК ПРОИЗВОДСТВА РАБОТ

№ п/п Наименование работ Единица

измерения

Количество

в ед. изм.

Сроки

выполнения

работ

1 Капитальный ремонт входной группы

здания ФГБУ "НМИЦ ТПМ"

Минздрава России, расположенной по

адресу: г. Москва, Китайгородский пр.,

дом 7.

Условная

единица

1 Начало: с даты

получения

разрешения в

уполномоченном

органе на

проведение работ по

капитальному

ремонту; Окончание:

60 рабочих дней с

даты получения

разрешения в

уполномоченном

органе на

проведение работ по

капитальному

ремонту

1. Срок подписания Сторонами Акта приема-передачи объекта для производства работ:

в течение 1 (одного) рабочего дня с даты предоставления Заказчику копии разрешения на проведение

работ по капитальному ремонту в соответствии с п. 4.1.1. Контракта.

2. Срок подписания Сторонами Акта передачи объекта в эксплуатацию после проведения работ:

в течение 3 (трех) рабочих дней после выполнения работ по Контракту и подписания Заказчиком

структурированного документа о приемке (УПД) в соответствии с настоящим Графиком, а в случае

расторжения Контракта объект передается Подрядчиком Заказчику по Акту передачи (возврата)

объекта (по форме Приложения № 5 к Контракту) - в течение 1 (одного) рабочего дня после его

расторжения.

http://www.gnicpm.ru/

Сведения о документе

Тип документа: Дополнительное соглашение
Реестровый номер закупки: 0373100119523000064
Предмет контракта: Капитальный ремонт входной группы здания ФГБУ "НМИЦ ТПМ"
Минздрава России, расположенной по адресу: г. Москва, Китайгородский пр., дом 7, в
соответствии с утвержденным сметным расчетом
Номер контракта: 2/4/23000064
Заказчик: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ТЕРАПИИ И
ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ МЕДИЦИНЫ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ
ИНН: 7709024283 / КПП: 770901001 / ОГРН: 1027739172240
Исполнитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЗНЕС И
КОНСАЛТИНГ"
ИНН: 7709456558 / КПП: 774301001 / ОГРН: 1157746396103
Наименование документа: ДС_2_к_контр_23000064_БИК.docx
Контрольная сумма: d6323a3a1dabce2663c85b81a1aa5967e45a391551fbfd7e1b159dc5de0b281f
Дата заключения: 27.06.2023 19:50:45

Сведения о сертификатах

От заказчика документ подписал: От исполнителя документ подписал:

Владелец сертификата: Прохорова Елена
Сергеевна
Организация: ФГБУ "НМИЦ ТПМ"
МИНЗДРАВА РОССИИ
Должность: Руководитель контрактной
службы
Серийный номер сертификата:
045cf28000abaf34aa450f83d770856e36
Дата выдачи сертификата: 16-02-2023
07:44:29 UTC
Издатель: АО "ПФ "СКБ Контур"
Сертификат действителен до: 16-02-2024
07:47:00 UTC
Алгоритм цифровой подписи: ГОСТ Р
34.10-2012
Дата подписания: 27.06.2023 19:50 [GMT
+3]

Владелец сертификата: Родионов Сергей
Александрович
Организация: ООО "БИК"
Должность: ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
Серийный номер сертификата:
01d9a0b700c6af56b746e0a0b7901d179b
Дата выдачи сертификата: 15-03-2023
10:58:34 UTC
Издатель: Федеральная налоговая служба
Сертификат действителен до: 15-06-2024
11:08:34 UTC
Алгоритм цифровой подписи: ГОСТ Р
34.10-2012
Дата подписания: 27.06.2023 10:03 [GMT
+3]

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ
ПОДПИСЬЮ В СИСТЕМЕ ЭТП АО «ТЭК-
ТОРГ»
https://44.tektorg.ru

https://44.tektorg.ru